
 

MĖNESIO PASIŪLYMAS 2019 Vasaris|           

Integre naujienos 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 

 
  Pasiūlymas Integre klientams  

 

  

 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 

    

Kontaktai pasiteiravimui dėl paslaugos  

Norėdami pasinaudoti nemokama teisine konsultacija, 

užduokite klausimą parašydami mums el. paštu 

integre@suomex.lt. Jei norite daugiau informacijos dėl 

pasiūlymo ir paslaugos teikimo sąlygų, galite mums 

paskambinti tel. +370 673 32 962.  

 

 

 
 

 

 

 

TEISINIŲ PASLAUGŲ KONSULTACIJA – 1 VAL. 

NEMOKAMAI 

Teisinių paslaugų konsultacija. Į 

konsultacijos valandą įskaičiuojama ir 

laikas, reikalingas įvertinti situaciją 

Konsultacija gali būti teikiama el. paštu ir/arba susitikimo 

metu Integre biure Sporto g. 18, Vilnius.  

Tolimesniam bendradarbiavimui pateikiamas 

specialus pasiūlymas. Sąlygos derinamos 

individualiai.  

 

Įmonių 
perėjimas 

prie 
tarptautinių 
apskaitos 
standartų 

 
Biudžeto 

parengimas 

Įmonės  
vertės 

apskaičiavi- 

mas 

Finansinių 
duomenų ir 
ataskaitų 

konsolidacija 

 
Apskaitos 
politikos 

parengimas 

Finansų 
direktoriaus 

funkcija 

(CFO) 

TEISINIŲ 

PASLAUGŲ 

DEGUSTACIJA 

PAPILDOMOS  PASLAUGOS VERSLUI 

TEISINIŲ PASLAUGŲ KONSULTACIJA NEMOKAMAI 1val. 

Į konsultacijos valandą įskaičiuojamas laikas įsigilinti ir  

įvertinti situaciją, pasiruošimas bei susitikimo laikas.   

Pasiūlymas galioja vieną mėnesį –  iki 2019m. vasario 28 d. 

 
Kartu su mūsų teisinių paslaugų partneriais Suomex, 

paruošėme jums specialų pasiūlymą – galimybę 

nemokamai pasitarti su profesionaliu teisininku.  

Nemokamos teisinės konsultacijos teikiamos šiais 

klausimais:  

• įmonių teisės, 

• sutarčių teisės, 

• mokesčių teisės, 

• intelektinės nuosavybės teisės, 

• darbo teisės, 

• ginčų sprendimo. 

mailto:integre@suomex.lt
http://www.integre.lt

